MUSIKVEREIN KLANGREDE

Hüttenbrennergasse 20

8010 GRAZ

ZVR-Zahl: 597343755

Tel.: +43 (0)680 12 56 665

E-Mail: klangrede@outlook.com



Generalversammlung am 13. Dezember 2016

Ort: Glockenspielplatz 5/248, 8010 Graz, Österreich

Uhrzeit: 10:00

Anwesenheit: Nicolás José Sánchez-Gilabert, Karina Trinkl,

Jon Svinghammar, Cristina Arandes Macian, Rodrigo

Algara Woodhouse

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Wahl der Stimmenzählerin
- 4. Neue Mitglieder
- 5. Neue Projekte
- 6. Verteilung der erhaltenen Fördergelder
- 7. Allfälliges

1. Begrüßung

Der Versammlungsleiter, Herr Rodrigo Algara Woodhause eröffnet die ordentliche Generalversammlung und begrüßt die erschienenen Mitglieder.

 Vorstellung der Tagesordnung
Rodrigo Algara Woodhause stellt die unter Tagesordnung genannten Themen vor.

MUSIKVEREIN KLANGREDE

Hüttenbrennergasse 20

8010 GRAZ



Tel.: +43 (0)680 12 56 665

E-Mail: klangrede@outlook.com



3. Wahl des Stimmenzählers

Karina Trinkl wurde einstimmig zur Stimmenzählerin gewählt.

- 4. Eduardo Sánchez Iniesta und Juan Pablo Trad Hasbum wurden dieses Jahr neue Mitglieder. Nicole Marie Gilabert wurde dieses Jahr neues Ehremitglied. Jose Maria Obeso wird ab 2017 neues Mitglied des Vereins werden.
- 5. Vorstellung der neune Projekten:
- "GreenGuitarFestival": das Projekt von José Maria Obeso wird vorgestellt und besprochen und einstimmig angenommen.
- "Charity Megaphon": Projektleiter: Rodrigo Algara Woodhouse; das Projekt wurde vorgestellt und angenommen; Projektlerim: voraussichtlich Herbst 2017

6. Verteilung der erhaltenen Fördergelder:

Aufgrund der geringen erhaltenen Fördergelder müssen die geplanten Projekte auf die zur Verfügung stehenden Finanzen angepasst werden.

7. Allfälliges

-Eine Webseite des Vereins wurde erstellt und ist ab sofort unter <u>www.musikvereinklangrede.com</u> abrufbar.

MUSIKVEREIN KLANGREDE

Rodrigo Algara-Woodhouse

Hüttenbrennergasse 20

8010 GRAZ

Obmann

ZVR-Zahl: 597343755

Tel.: +43 (0)680 12 56 665

E-Mail: klangrede@outlook.com

Schriftführerin

Karina Trinkl